

Tømrer- og snedkerfirmaet Ole Buch Jensen A/S

Hastrupvejen 18, 2690 Karslunde

CVR-nr. 37 96 87 49

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2024.

Ole Buch Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrer- og snedkerfirmaet Ole Buch Jensen A/S Hastrupvejen 18 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 37 96 87 49
	Stiftet: 20. juni 2016
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Ole Buch Jensen Sam Buch Slesvig Ane Mette Buch Wieder
Direktion	Ole Buch Jensen, direktør
Revision	Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 932.243 kr. mod 1.218.446 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.581 kr. mod 93.034 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Årets resultat er negativt påvirket af, at forventet arbejde blev udsat og først udføres i nyt regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	932.243	1.218.446
1 Personaleomkostninger	-731.067	-957.909
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-199.436	-175.587
Driftsresultat	1.740	84.950
2 Andre finansielle indtægter	2.197	97.790
3 Øvrige finansielle omkostninger	-45.358	-9.646
Resultat før skat	-41.421	173.094
4 Skat af årets resultat	7.840	-80.060
Årets resultat	-33.581	93.034
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	93.034
Disponeret fra overført resultat	-33.581	0
Disponeret i alt	-33.581	93.034

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	762.270	541.706
Materielle anlægsaktiver i alt	762.270	541.706
Deposita	70.000	70.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	70.000	70.000
Anlægsaktiver i alt	832.270	611.706
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	857.943	612.325
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.498
Andre tilgodehavender	69.663	112.635
Periodeafgrænsningsposter	35.009	26.745
Tilgodehavender i alt	962.615	754.203
Likvide beholdninger	908.310	1.184.944
Omsætningsaktiver i alt	1.920.925	1.989.147
Aktiver i alt	2.753.195	2.600.853

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	367.634	401.215
Egenkapital i alt	867.634	901.215
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	63.749	72.975
Hensatte forpligtelser i alt	63.749	72.975
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.386	0
Anden gæld	6	57.515
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.392	57.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser	766.988	638.120
Gæld til tilknyttede virksomheder	773.589	319.029
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.062	6.795
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	61.974	463.474
Anden gæld	194.807	141.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.820.420	1.569.148
Gældsforpligtelser i alt	1.821.812	1.626.663
Passiver i alt	2.753.195	2.600.853

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	401.215	901.215
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-33.581</u>	<u>-33.581</u>
	<u>500.000</u>	<u>367.634</u>	<u>867.634</u>

Noter

	2022/23	2021/22		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	648.528	828.535		
Pensioner	63.258	104.779		
Andre omkostninger til social sikring	19.281	24.595		
	731.067	957.909		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
2. Andre finansielle indtægter				
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.028	3.331		
Renter, tilknyttede virksomheder	169	94.459		
	2.197	97.790		
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.753	0		
Andre finansielle omkostninger	1.605	9.646		
	45.358	9.646		
4. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	1.386	61.974		
Årets regulering af udskudt skat	-9.226	18.086		
	-7.840	80.060		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.386	0	1.386	0
Anden gæld	6	0	6	0
	1.392	0	1.392	0

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet forpligtelse pr. 30. september 2023 på t.kr. 98, hvoraf t.kr. 90 forfalder inden for de næste 12 måneder. Leasingforpligtelse efter 5 år udgør kr. 0.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet er oprindeligt stiftet i 2015 ved spaltning. Derfor hæfter selskabet solidarisk med de øvrige modtagne selskaber, herunder O.B.J Ejendomme ApS, for de forpligtelser, som var til stede ved spaltningen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O.B.J. Karlslunde ApS, CVR-nr. 85448714, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1 t.kr.
